
Wethouders met portefeuille onderwijs

Asten Janine Spoor j.spoor@asten.nl

Deurne Marnix Schlösser a.cornuijt@deurne.nl

Cranendonck Marcel Lemmen m.lemmen@cranendonck.nl

Gemert-Bakel Wilmie Steeghs secretaresseb&w@gemert-bakel.nl

Helmond Cathalijne Dortmans c.dortmans@helmond.nl

Laarbeek Joan Briels  joan.briels@laarbeek.nl

Someren Theo Maas t.maas@someren.nl 

Geldrop-Mierlo Rob van Otterdijk r.v.otterdijk@geldrop-mierlo.nl

Bergeijk Manon Theuws m.theuws@bergeijk.nl

Best Wilma van der Rijt w.vanderrijt@gembest.nl

Bladel Wim van der Linden w.vanderlinden@bladel.nl

Eersel Ria van der Hamsvoord r.vanderhamsvoord@eersel.nl

Eindhoven Stijn Steenbakkers s.steenbakkers@eindhoven.nl

Heeze-Leende Jannie de Bruin j.d.bruijn@heeze-leende.nl

Nuenen Henk Pero h.pero@nuenen.nl

Oirschot Esther Langens e.langens@oirschot.nl

Reusel- De Mierden Peter van de Noort p.vandenoort@reuseldemierden.nl

Son en Breugel Kees Vortman k.vortman@sonenbreugel.nl

Valkenswaard Mieke Theus mieke.theus@valkenswaard.nl

Veldhoven Daan de Kort daan.dekort@veldhoven.nl

Waalre Lianne Smit dteunissen@waalre.nl

lsmit@waalre.nl

Beleidsmedewerkers

Asten Sandy Hendriks-Jansen s.hendriks-jansen@asten.nl

Boekel Mark van den Elzen mark.vandenelzen@boekel.nl

Deurne R. Speksnijder r.speksnijder@deurne.nl

Gemert-Bakel Tim van den Nieuwelaar tim.vandennieuwelaar@gemert-bakel.nl

Helmond Jeroen van den Berkmortel j.van.den.berkmortel@helmond.nl

Laarbeek Jan Adams jan.adams@laarbeek.nl

Geldrop-Mierlo Lobke van Kraay l.v.kraay@geldrop-mierlo.nl

Bergeijk Saskia Kuijpers s.kuijpers@bergeijk.nl

Best Pascal van Bree p.van.bree@gembest.nl

Bladel Eric Janssen E.Janssen@bladel.nl

Cranendonck Henk Kamps h.kamps@cranendonck.nl

Eersel Monique van den Heuvel M.vandenHeuvel@eersel.nl

Eindhoven Gerbert Bieleman g.bieleman@eindhoven.nl

Heeze-Leende Kim van der Velden k.v.d.velden@heeze-leende.nl

Nuenen Miriam van Onzenoort m.vanonzenoort@nuenen.nl

Oirschot Anita Fonseca a.fonseca@oirschot.nl

Reusel - De Mierden Bram Jacobs b.jacobs@reuseldemierden.nl

Son en Breugel Lian Strijards l.strijards@sonenbreugel.nl

Someren Huub Hamacher h.hamacher@someren.nl

Valkenswaard Suzan Smolders suzan.smolders@valkenswaard.nl

Veldhoven Inge de Boer inge.deboer@veldhoven.nl

Waalre Nelleke Koster nkoster@waalre.nl

Ambtelijk secretaris

Eindhoven René van Vught r.van.vught@eindhoven.nl


